Beginn: 05.10.2025 15:15 Uhr

Startfolge: B

Platz KNr.
1 27
2 51
3 25
4 41
5 52
6. 7
7 17
Reserve

8. 15
9 14
10. 39
10. 22

nicht platziert

12. 37
12. 41
14. 8
15. 9

Pferd

Jojo Flowergirl

Amigo 1935

Chelsea Girl

Amadelia

Arizona

Mawalla U

Seppi

Undercover

Sascha

Camilla

Tonshaou

Emilia van Belle

Amadelia

Joey

Milow

Ausgeschieden / Aufgabe / Verzicht

38

Toyota

Nennungen: 18

Richter: Sylvia Bassler-Stocklein (C)

WBO-Reitturnier des VRC Weicht
5. Dressurwettbewerb WB 242/F - Ergebnisliste

Starter mit Ergebnis: 16

Teilnehmer
Fenster, Monika
/ RFV Bad Wérishofen e.V.

Lasser, Paula
GER / RFV Rettenberg e.V.

Akra, Alissa
/RC St. L. Landsberg e.V.

Fernandes, Mazzy Chelsea

/ PSV Leutkirch-Haid

Seemiiller, Laura

GER / VR Centrum Weicht e.V.

Seidel, Carina
GER / RV Augsburg-West

Hulbig, Paula
/ VR Centrum Weicht e.V.

Salzgeber, Maximiliane
/ VR Centrum Weicht e.V.

Hinmiiller, Janina
/ VR Centrum Weicht e.V.

Konigl, Eva
/ VRV Allgéu-Illertal e.V.

Ksionski, Sofia
/RC St. L. Landsberg e.V.

Estermeier, Anna-Lena
/ VR Centrum Weicht e.V.

Wecker, Jennifer
/ PSV Leutkirch-Haid

Horn, Anna
/ RFV Marktoberdorf e.V.

Horn, Nina
/ RFV Marktoberdorf e.V.

Brechter, Julia
/ VRV Allgéu-Illertal e.V.

Platziert bis: 7

Stand: 05.10.2025 21:41:14

Ergebnis Gewinn

9.00

8.50

7.80

7.50

7.40

7.30

7.20

7.10

7.00

6.90

6.90

6.80

6.80

6.70

6.50

DIS

Geldpreis gesamt: 0,00 €
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